Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      От  17 апреля 2020 года  № 141

ст. Гиагинская

«О принятии мер по предупреждению завоза  и распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)  на территории   МО «Гиагинское

сельское поселение»

 В целях недопущения завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной COVID-19, на основании Решения оперативного штаба по

предупреждению завоза  и распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) на территории Республики Адыгея № 10 от 16 апреля 2020года :

1. Отделам социального развития и юридического анализа и благоустройства,

ЖКХ и дорожного хозяйства усилить работу по информированию населения о

необходимости соблюдения ограничений по посещению церквей и кладбищ в

период празднования Пасхи и Радоницы..

2. Мыздрикову И.А. организовать работу за соблюдением порядка, в том числе

составить график дежурств из сотрудников администрации МО «Гиагинское

сельское поселение» и добровольной народной дружины «Спарта».

3. Рекомендовать отделу ОМВД России по Гиагинскому району обеспечить

охрану общественного порядка в период празднования Пасхи и Радоницы на

территории МО «Гиагинское сельское поселение».

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

И.А.Годовникова

Глава МО  «Гиагинское сельское поселение»          С.И.Кондратенко